24_6349703

Арбитражный суд Московской области
  107053, проспект Академика Сахарова, д. д.18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Москва                                                                                    Дело № А41-53988/17

05 сентября 2017 года

Арбитражный суд Московской области в составе:

председательствующего судьи Денисюка Н.А.,

при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного заседания Абелян

Д.А.

рассмотрев в судебном заседании заявление заявления Зайцевой Натальи

Александровны (дата рождения: 24.03.1980; место рождения: с. Софиевка Симферопольского

района; ИНН 500119963468, СНИЛС 177-279-131 05; адрес: 143956, Московская область, г.
Балашиха, мкр. Никольско-Архангельский, ул. 1/я линия, д. 46) о признании  её

несостоятельным (банкротом) и приложенные документы,

при участии в судебном заседании - согласно протоколу судебного заседания,

Руководствуясь ст. 176 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации,

арбитражный суд

РЕШИЛ:

Зайцеву Наталью Александровну (дата рождения: 24.03.1980; место рождения: с.

Софиевка Симферопольского района; ИНН 500119963468, СНИЛС 177-279-131 05; адрес:
143956, Московская область, г. Балашиха, мкр. Никольско-Архангельский, ул. 1/я линия, д.

46) признать несостоятельным (банкротом) и ввести в отношении неё процедуру банкротства

гражданина – реализация имущества сроком на 6 (шесть) месяцев, до 05 января 2018 года.

Утвердить финансовым управляющим должника члена Крымского Союза

профессиональных арбитражных управляющих "Эксперт" – Кузнецова Романа

Владимировича, (ИНН 026824861121, регистрационный номер в сводном государственном

реестре арбитражных управляющих 123, адрес для почтовой корреспонденции: 127427, г.

Москва, ул. Кашенкин Луг, д. 6, корп. 3, кв. 64) с вознаграждением 25 000 рублей.

Судебное заседание по рассмотрению итогов назначить на 06 января 2018 года на 10

час. 00 мин. в помещении суда по адресу: г. Москва, пр-т Академика Сахарова, д. 18, зал 508.
Финансовому управляющему представить в суд доказательства публикации сведений о

признании гражданина банкротом и введении процедуры реализации имущества гражданина в

газете «Коммерсант» и включения указанных сведений в Единый Федеральный реестр

сведений о банкротстве по окончании срока процедуры представить в арбитражный суд отчёт

о своей деятельности, сведения о финансовом состоянии гражданина.

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в месячный

срок со дня его принятия в Десятый арбитражный апелляционный суд через Арбитражный

суд Московской области.

Судья                                                                                                 Н.А. Денисюк